ダークウォルナット（DW）
上品で落ち着いたダーク系のカラーです。
シックやモダン、和風にも合う
落ち着いた雰囲気のお住まいにおすすめです。
上質な空間を演出します。
ライトウォルナット（LW）
ナチュラル感と上質感をあわせ持ち、
さまざまな外壁色に合わせやすいカラーです。

※通常拾い出し ： 施工治具×1、板間すきま用治具×1/現場。  すきま用治具は現場のすき間寸法に応じてカットして使用してください。
※天然木のため実物の商品と写真は異なる場合がございます。  ※商品の色は印刷の性質上実物と若干違う場合がございます。
■HaNaウッドフェンス 規格表 ※品番の□□にはカラー品番を入れてください。
部 材 名 サイズ（mm） 長　　さ 厚　　み カ ラ ー 品　　番 税抜価格
HaNaウッド板材 120サイズ 1,998mm内外 12mm内外
ダークウォルナット（DW）
ライトウォルナット（LW）
ステインホワイト（ST）
HNFS120□□ 5,500円／枚
部 材 名 柱角数（mm） 長さ
（mm）
柱GL上
許容寸法
（mm）
埋込寸法
（mm） カ ラ ー 品　　番 税抜価格
アルミ柱
（キャップ付）
50×30（t=1.6）
1,000 800 200
カーボンブラック（CB）
マットブラウン（MB）
プラチナシルバー（PS）
クリアホワイト（CW）
HNFPL503010□□ 3,700円／本
1,200 1,000 200 HNFPL503012□□ 4,600円／本
1,500 1,200 300 HNFPL503015□□ 5,600円／本
50×50（t=1.5） 2,000 1,600 400 HNFPL505020□□ 7,500円／本
60×60（t=1.5） 2,300 1,800 500 HNFPL606023□□ 8,500円／本
60×60（t=2） 2,500 2,000 500 HNFPL606025□□ 11,200円／本
70×70（t=2） 3,000 2,500 500 HNFPL707030□□ 17,300円／本
部　材　名 仕　　　様 カ ラ ー 品　　番 税抜価格
ドリルネジ（30本入） φ3.5×25
（ステンラッパ頭）
ダークウォルナット（DW）